• Spolveratura a umido e disinfezione dei tavoli usati per il concorso; 

In caso di Vostra conferma il suddetto servizio verrà svolto in accordo con il nostro Referente Operativo. 

DISPOSIZIONI ECONOMICHE: 

Il costo forfettario richiestovi per il servizio è pari a € 224,90 (euro duecentoventiquattro/90) I.V.A. esclusa. 

Tale importo è calcolato applicando le tariffe e le modalità previste dalla Convenzione in essere e così 
composto: 

ATTIVITÀ RICHIESTA PREZZO UNITARIO QUANTITÀ 
N. 

INTERVENTI 
TOTALE 

IMPORTO 

INTERVENTO PRIMA DELL’INIZIO DELLE PROVE